РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЯ ХУДОЕЛАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

**********************************************************
С. Худоеланское, ул. Московская, 77А                                                      тел. 2-41-95
от 26.03. 2014г № 18
«О внесении изменений в Положение

об оплате труда работников, замещающих

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы и вспомогательного персонала

Худоеланского муниципального образования,

утвержденное Постановлением администрации

Худоеланского муниципального образования от
05.05.2011г. № 48, в редакции Постановления
администрации Худоеланского муниципального
образования от23.11. 2011г. № 101, № 45 от 18.06. 2012г.
В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Худоеланского муниципального образования, в соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 40 Устава Худоеланского муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования  постановляет:

1. Увеличить (проиндексировать) в 1,055 раза размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала Худоеланского муниципального образования в соответствии с замещаемыми ими должностями, утвержденных постановлением администрации Худоеланского муниципального образования от 05 мая 2011 года № 48 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Худоеланского муниципального образования – сельского поселения», в редакции постановления администрации Худоеланского муниципального образования от 23.11. 2011г.№ 101, от 18.06. 2012г. № 45.
2. Установить, что при увеличении (индексации) должностных окладов работников администрации Худоеланского муниципального образования  размеры должностных окладов работников в соответствии с замещаемыми ими должностями  подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.
         3. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации от 05.05.2011г. № 48«Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательному персоналу Худоеланского муниципального образования», в редакции постановления администрации Худоеланского муниципального образования от 23.11. 2011г. № 101, от 18.06. 2012г. № 45.
Размеры должностных окладов работников Худоеланского муниципального образования- сельского поселения замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в следующей редакции:
	Наименование должности
	Размер должностного оклада

	Делопроизводитель
	2006

	Водитель
	2381

4. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие  с 1 января 2014 года.

5. Опубликовать настоящее Постановление в «Вестнике Худоеланского сельского поселения».

Глава Худоеланского
муниципального образования                                                                   В.М. Терентьев
                                                                                                                  Приложение № 1

                                                                                                      к Постановлению главы

                                                                                                            Худоеланского

                                                                                    муниципального образования

                                                                                               № 18 от 26. 03. 2014г.

            Размеры должностных окладов вспомогательного персонала администрации

                                 Худоеланского муниципального образования

	Наименование квалификационного разряда в соответствии с Единым тарифно- квалификационным справочником работ и профессий рабочих
	Размер должностного оклада, руб.

	1 квалификационный разряд
	2085

	2 квалификационный разряд
	2167

	3 квалификационный разряд
	2272

	4 квалификационный разряд
	2381

	5 квалификационный разряд
	2643

	6 квалификационный разряд
	2932

	7 квалификационный разряд
	3224

	8 квалификационный разряд
	3542

Глава  Худоеланского

муниципального образования:                                                                             В.М. Терентьев